
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от iff м. ____________

О премировании руководителей 
органов местного самоуправления 
за 2023 год

На основании решения Совета депутатов Зауральского городского 
поселения от 02.12.2022г. № 117 «Об утверждении методики оценки
эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления 
Администрации Зауральского городского поселения по итогам работы за год», 
Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Поощрить руководителей органов местного самоуправления по итогам работы за 
год:

1) Мченскую С.А,- главу Зауральского городского поселения- в размере одного 
месячного денежного содержания;

2) Сафронова С.Н.- председателя Совета депутатов Зауральского городского 
поселения- в размере одного месячного денежного содержания.

2. Главному бухгалтеру Хитовой С.И. выплатить денежные вознаграждения по 
итогам работы за год.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


